
BELEIDSREGEL KWALITEITSVERBETERING LANDSCHAP HELMOND 2015

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond;

gezien het collegevoorstel van 24 september 2015;

gezien de Structuurvisie Helmond 2030 (2014);

gelet op artikel 3.2 van de Verordening ruimte 2014 (provincie Noord-Brabant);

 

b e s l u i t en :

I. De Beleidsregel Kwaliteitsverbetering Landschap Helmond 2015 vast te stellen.

II. Te bepalen dat deze in werking treedt de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in zijn vergadering van 24 november 2015.

 

Het college voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

 

de secretaris,

Mr. drs. A.P.M. ter Voert

Bekend gemaakt op:

11 december 2015

De gemeentesecretaris,

Mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 121620

GEMEENTEBLAD 16 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2015 nr. 121620 16 december 20151


